
 

UCHWAŁA NR LII/614/23 

RADY GMINY BLEDZEW 

z dnia 31 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/53/2007 Rady Gminy Bledzew z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie 

ustanowienia drzew oraz obszaru za pomniki przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 44 ust. 1 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2023 r.  poz. 1336 ze zm.) Rada Gminy Bledzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/53/2007 Rady Gminy Bledzew z dnia 14 czerwca 2007 r.  w sprawie ustanowienia 

drzew oraz obszaru za pomniki przyrody załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bledzew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy Bledzew 

Tadeusz Przybyłka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 2715



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/614/23 

Rady Gminy Bledzew z dnia 31 października 2023r. 

 

   

                                     Nr 1                                                                                     Nr 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2715



 

    

                                     Nr 3                                                                                      Nr 4 

    

                                    Nr 5                                                                                           Nr 6 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2715



     

                                     Nr 7                                                                                 Nr 8 

 

    

                                      Nr 9                                                                                     Nr 10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2715



 

                                         Nr 11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2715


		2023-11-10T14:42:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




